
SPCV 2023-04
Qualification Results

Place: Praha 7
Date: 5.4.2023
Organizer: AMK UL
Race director: Ivan Hroch
Track name: ÚSTECKÁ

Order Racer Number of Laps Best time

1. Ludek Seifert 15.00 3.317

2. Michal Spudil 13.00 3.349

3. Jan Zemlicka 13.00 3.356

4. Pavel Hrabal 17.00 3.380

5. Ota st. Paces 16.00 3.501

6. Jiri Klepetko 13.00 3.667

7. Ota ml. Paces 10.00 3.701

8. Milan Sula 9.00 3.735

9. Zdeněk Ziegler 12.00 3.765

10. Vladimir Brada 11.00 3.796

11. Ivan Hroch 11.00 3.934

12. Jiri Pocekajlo 12.00 3.961

13. Vaclav Zak 9.00 4.200

14. Eva Sekerova 12.00 4.292
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SPCV 2023-04
Final – Group B

Place: Praha 7
Date: 5.4.2023
Organizer: AMK UL
Race director: Ivan Hroch
Track name: ÚSTECKÁ

Pos. Name Laps Pnl. Total

1. Zdeněk Ziegler 44

2

41

1

44

3

43

5

42

7

41

8

43

6

42

4

0 340.16

2. Milan Sula 36

1

43

3

42

5

42

7

40

8

43

6

42

4

42

2

0 330.39

3. Jiri Pocekajlo 40

5

42

7

40

8

40

6

40

4

41

2

42

1

42

3

0 327.49

4. Ivan Hroch 40

4

42

2

40

1

42

3

41

5

38

7

42

8

40

6

0 325.51

5. Vladimir Brada 38

3

41

5

41

7

36

8

41

6

40

4

36

2

37

1

0 310.48

6. Eva Sekerova 37

7

36

8

37

6

37

4

39

2

39

1

37

3

37

5

0 299.59

7. Vaclav Zak 38

6

41

4

36

2

34

1

38

3

39

5
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7
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8

0 297.21
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SPCV 2023-04
Final – Group A

Place: Praha 7
Date: 5.4.2023
Organizer: AMK UL
Race director: Ivan Hroch
Track name: ÚSTECKÁ

Pos. Name Laps Pnl. Total

1. Jan Zemlicka 50

3

48

5

49

7

49

8

50

6

45

4

51

2

48

1

0 390.17

2. Michal Spudil 49

2

46

1

48

3

48

5

50

7

49

8

49

6

49

4

0 388.42

3. Pavel Hrabal 49

4

48

2

45

1

48

3

48

5

49

7

47

8

48

6

0 382.23

4. Ludek Seifert 46

1

50

3

50

5

48

7

46

8

43

6

49

4

50

2

0 382.10

5. Ota st. Paces 46

5

42

7

43

8

44

6

44

4

45

2

44

1

46

3

0 354.16

6. Ota ml. Paces 41

7

41

8

46

6

43

4

46

2

41

1

40

3

44

5

0 342.00

7. Jiri Klepetko 40

6

44

4

42

2

39

1

42

3

46

5

45

7

41

8

0 339.54
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SPCV 2023-04
Final Results

Place: Praha 7
Date: 5.4.2023
Organizer: AMK UL
Race director: Ivan Hroch
Track name: ÚSTECKÁ

Pos. Name Total Laps Best Time

1. Jan Zemlicka 390.17 3.389

2. Michal Spudil 388.42 3.430

3. Pavel Hrabal 382.23 3.445

4. Ludek Seifert 382.10 3.394

5. Ota st. Paces 354.16 3.500

6. Ota ml. Paces 342.00 3.527

7. Zdeněk Ziegler 340.16 3.791

8. Jiri Klepetko 339.54 3.752

9. Milan Sula 330.39 3.819

10. Jiri Pocekajlo 327.49 3.797

11. Ivan Hroch 325.51 3.894

12. Vladimir Brada 310.48 4.015

13. Eva Sekerova 299.59 4.022

14. Vaclav Zak 297.21 4.097
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SPCV 2023-04
Race Results

Place: Praha 7
Date: 5.4.2023
Organizer: AMK UL
Race director: Ivan Hroch
Track name: ÚSTECKÁ

Pos. Name Qual. Heats Quarter Semi. Final Pts

1. Jan Zemlicka 3.356 – – – 390.17 30

2. Michal Spudil 3.349 – – – 388.42 27

3. Pavel Hrabal 3.380 – – – 382.23 25

4. Ludek Seifert 3.317 – – – 382.10 24

5. Ota st. Paces 3.501 – – – 354.16 23

6. Ota ml. Paces 3.701 – – – 342.00 22

7. Zdeněk Ziegler 3.765 – – – 340.16 21

8. Jiri Klepetko 3.667 – – – 339.54 20

9. Milan Sula 3.735 – – – 330.39 19

10. Jiri Pocekajlo 3.961 – – – 327.49 18

11. Ivan Hroch 3.934 – – – 325.51 17

12. Vladimir Brada 3.796 – – – 310.48 16

13. Eva Sekerova 4.292 – – – 299.59 15

14. Vaclav Zak 4.200 – – – 297.21 14

Powered by SpyTech Race Manager     http://www.spytech.cz



Severočeský pohár cestovních vozů  -  SPCV 2023 - M16

1 82 Klepetko Jiří 220,43 5,954 6 22 231,27 5,074 10 18 226,13 5,648 6 22 339,54 3,752 8 20

2 65 Krainer Leoš 213,27 5,919 8 20 248,35 4,843 6 22 228,07 5,701 5 23

3 54 Zelený Standa 199,16 6,625 12 16 246,30 5,033 7 21 206,30 6,118 11 17

4 52 Sekerová Eva 267,30 4,659 5 23 192,32 6,335 14 14 299,59 4,022 13 15

5 41 Chleborád Zdeněk 215,40 5,960 7 21 221,41 5,936 8 20

6 24 Šůla Milan 274,27 4,755 4 24

7 19 Počekajlo Jiří 219,31 6,001 9 19

8 18 Hroch Ivan 209,39 6,149 10 18

9 13 Filinger Petr 52,00 6,735 15 13

10 0

11 0

12 0

Celkové
pořadí

Body
celkem

Závod SPCV 2023-01 – 22. února Ústí nad Labem SPCV 2023-02 – 29. března Slaný SPCV 2023-03 – 5. dubna Ústí nad Labem

Počet kol Nejlepší čas Pořadí Body

SPCV 2023-04 – 17.května Praha 7

Jméno Počet kol Nejlepší čas Pořadí Body Počet kol Nejlepší čas Pořadí Body Počet kol Nejlepší čas Pořadí Body



Severočeský pohár cestovních vozů  -  SPCV 2023

1 120 Žemlička Jan 241,06 5,252 1 30 295,23 4,263 1 30 240,09 5,363 1 30 390,17 3,389 1 30

2 102 Hrabal Pavel 233,00 5,490 2 27 283,27 4,625 3 25 232,43 5,720 3 25 382,23 3,445 3 25

3 82 Klepetko Jiří 220,43 5,954 6 22 231,27 5,074 10 18 226,13 5,648 6 22 339,54 3,752 8 20

4 77 Spudil Michal 225,46 5,693 5 23 292,24 4,534 2 27 388,42 3,430 2 27

5 74 Hroch Ivan 204,16 6,087 9 19 240,00 4,838 8 20 209,39 6,149 10 18 325,51 3,894 11 17

6 71 Brada Vladimír 200,00 6,183 11 17 225,26 5,142 11 17 225,37 5,806 7 21 310,48 4,015 12 16

7 70 Pačes Ota ml. 229,15 5,548 4 24 231,23 5,442 4 24 342,00 3,527 6 22

8 66 Žák Václav 200,24 5,888 10 18 234,30 4,894 9 19 203,42 6,041 13 15 297,21 4,097 14 14

9 65 Krainer Leoš 213,27 5,919 8 20 248,35 4,843 6 22 228,07 5,701 5 23

10 64 Pačes Ota st. 17,00 5,502 14 14 235,38 5,542 2 27 354,16 3,500 5 23

11 59 Šůla Milan 274,27 4,755 4 24 203,45 12,000 12 16 330,39 3,819 9 19

12 54 Zelený Standa 199,16 6,625 12 16 246,30 5,033 7 21 206,30 6,118 11 17

13 52 Sekerová Eva 267,30 4,659 5 23 192,32 6,335 14 14 299,59 4,022 13 15

14 41 Chleborád Zdeněk 215,40 5,960 7 21 221,41 5,936 8 20

15 37 Počekajlo Jiří 219,31 6,001 9 19 327,49 3,797 10 18

16 25 Flaisig Pavel 229,32 5,467 3 25

17 24 Seifert Luděk 382,10 3,394 4 24

18 21 Ziegler Zdeněk 340,16 3,791 7 21

19 15 Möschk Joachim 181,05 6,680 13 15

20 13 Filinger Petr 52,00 6,735 15 13

21 0 Hoška Ladislav

22 0 Ehmke Stefan

23 0 Fenk Robert

24 0 Kalhous Roman

25 0 Snienberger Petr

SPCV 2023-03 – 5. dubna Ústí nad Labem SPCV 2023-04 – 17.května Praha 7
Celkové
pořadí

Body
celkem

Závod SPCV 2023-01 – 22. února Ústí nad Labem SPCV 2023-02 – 29. března Slaný

Pořadí BodyJméno Počet kol Nejlepší čas Pořadí Body Počet kol Nejlepší čas Počet kol Nejlepší čas Pořadí Body Počet kol Nejlepší čas Pořadí Body


